1

平成 30 年６月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 望 月 圭 一 郎

 （コード番号：9612 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木  健 太 郎

 （T E L  0 3 - 3 3 7 7 - 9 3 3 1（代表））

（訂正）「株主優待商品の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30 年６月 13 日に公表いたしました「株主優待商品の一部変更に関するお知らせ」に

ついて、掲載準備段階における当社内での確認不足により一部訂正を要する箇所がございました

ので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に二重下線を付しております。

株主・投資家の皆様、および当社株主優待制度にご協力いただいている関係者の皆様には、

一部誤った情報を記載いたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後、このようなことが無いよう、細心の注意を払ってまいる所存でございますので、

引き続き、ご指導ご鞭撻賜わりますよう伏してお願い申し上げます。

記

２．変更内容

 ２コースの概要

【訂正前】

【訂正後】

変 更 前 変 更 後

【2】 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 50ｇ

【2】 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 80ｇ

変 更 前 変 更 後

【2】 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 80ｇ

【2】 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 50ｇ

（以下、省略）

（以下、省略）

2

４コースの概要

【訂正前】                 【訂正後】

３．優待商品一覧（予定）

【訂正前】

エリア 商品詳細 常温・冷凍

女川

１ 女川謹製！

浜の母ちゃんおもてなしセット

①リアスの詩 さんま昆布巻き

②リアスの詩 さけ昆布巻き

③リアスの詩 かき昆布巻き

（株）マルキチ阿部商店

（株）マルキチ阿部商店

（株）マルキチ阿部商店

常温

２ 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 80ｇ

（有）マルキチ阿部商店

（有）マルキチ阿部商店

冷凍

気仙沼

５ また食べたい！気仙沼の逸品

 ①気仙沼完熟牡蠣のオイスターソース

②リアスの国から ふかひれスープ

③トキばあちゃんのかつお角煮

④とろろ昆布（白）

⑤らくらく塩

⑥味付け海苔

⑦おつまみ昆布

（株）石渡商店

（有）リアスの国から

（株）一番

（株）一番

マルチ村上商店

（株）横田屋本店

（株）マルニシ

常温

（以下、省略）

（以下、省略）

3

【訂正後】

以 上

エリア 商品詳細 常温・冷凍

女川

１ 女川謹製！

浜の母ちゃんおもてなしセット

①リアスの詩 さんま昆布巻き

②リアスの詩 さけ昆布巻き

③リアスの詩 かき昆布巻き

（有）マルキチ阿部商店

（有）マルキチ阿部商店

（有）マルキチ阿部商店

常温

２ 女川いっぱい！おなかはいっぱい！

あったかごはんセット

①さんまの丸干し

②さんまの佃煮 50ｇ

（有）マルキチ阿部商店

（有）マルキチ阿部商店

冷凍

気仙沼

５ また食べたい！気仙沼の逸品

 ①気仙沼完熟牡蠣のオイスターソース

②リアスの国から ふかひれスープ

③トキばあちゃんのかつお角煮

④とろろ昆布（白）

⑤らくらく塩

⑥味付け海苔

⑦おつまみ昆布

（株）石渡商店

（有）リアスの国から

マルチ村上商店

（株）一番

（株）一番

（株）横田屋本店

（株）マルニシ

常温

（以下、省略）

（以下、省略）